
Zamawiający: 
POWIAT MIELECKI – 
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W MIELCU 
adres: 39-300 Mielec, ul. Korczaka 6a      

 Mielec, dnia 12 grudnia 2023 roku 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/     

oraz https://bip.powiat-mielecki.pl 

PZD.261.81.2023 – nr referencyjny postępowania 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

– wariant I opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na zadanie pn.:  

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 169R w km 0+960 ÷ 2+300 w m. Podleszany; 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  

z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale XIX SWZ – Instrukcji dla Wykonawców. 

Wybrana została oferta nr 2 złożona przez:    

Wojciech Dryś – OBSŁUGA INWESTYCJI DROGOWYCH  

adres: Aleja Warszawska 16B, 39-400 Tarnobrzeg 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 77 121,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (Cena – 60%, Skrócenie terminu realizacji zamówienia – 40%) oraz łączną punktację:  

 

 

 

 

 

https://ezamowienia.gov.pl/
https://bip.powiat-mielecki.pl/


 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: Wojciech Dryś – OBSŁUGA INWESTYCJI DROGOWYCH, Aleja Warszawska 16B, 

39-400 Tarnobrzeg, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ 

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX 

SWZ – Instrukcji dla Wykonawców (jedna oferta). 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie 

z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

………..………….…………………………………….. 
           (podpis kierownika Zamawiającego)  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

Cena 

Skrócenie terminu 
realizacji 

zamówienia  
 

[dni kalendarzowe] 

Liczba punktów 
w kryterium    

Skrócenie 
terminu 
realizacji 

zamówienia 

Łączna 
punktacja 

1. 

Obsługa Inwestycji Drogowych 
Stanisław Cieszyński  
ul. Królowej Jadwigi 16 F 
39-300 Mielec 

87 945,00 52,62 60 40,00 92,62 

2. 

Wojciech Dryś – OBSŁUGA 
INWESTYCJI DROGOWYCH 
Aleja Warszawska 16B 
39-400 Tarnobrzeg 

 

77 121,00 
 

60,00 60 40,00 100,00 

3. 

INŻYNIERIA DROGOWA 
Włodzimierz Barszcz 
Jaślany 406 
39-332 Tuszów Narodowy 

119 310,00 38,78 60 40,00 78,78 

4. 

Biuro Projektowe "TRAKT" 
Andrzej Grądalski 
Podleszany 240g 
39-300 Mielec 

97 170,00 47,62 60 40,00 87,62 

5. 

Inwestycje i Projekty Drogowe 
Turek Sp. z o.o. 
Ul. Korczaka 16A 
39-300 Mielec 

84 870,00 54,52 60 40,00 94,52 

6. 
H-Z PROJEKT Michał Dyrdół 
Micigózd, ul. Południowa 52B 
26-065 Piekoszów 

84 870,00 54,52 60 40,00 94,52 


		2023-12-12T11:57:54+0100




